
J
platné ke dni: 24.6.2024, 17:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!!!!
 Jsem moc ráda, že Vás zaujala má nabídka.

 ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
 Objednané zboží zasílám jako doporučený dopis někdy i jako balíček. Nezasílám na dobírku! Poštovné dle tarifů České pošty
(před odesláním zboží sdělím).

 KABELKA
 DODÁM DO 4 TÝDNŮ

 PLATBA ZA ZBOŽÍ
 Dopisy a balíčky zasílám po zaplacení peněz od Vás. Důležité informace Vám sdělím.

 AVON (katalog)
 Sleva 15-30% oproti katalogu, katalog na další kampaň (zašlu na vyžádání), dáreček.
 Pod slovem "dáreček" se ukrývají např. vzorky rtěnek, šamponů, krémů.....

 AVON (logo výrobky a doprodejové výrobky)
 U těchto výrobků nezaručuji vždy 100% dodání, jelikož se jedná o výrobky, které již nabízeny byly a opět se v nabídkách
objevily (ne v katalogu). Proto je u každého nabízeného obrázku napsáno - Nabídka je platná do vyprodání zásob. K výrobkům
účtuji poštovné dle tarifů České pošty (sdělím s Vaší celkovou objednávkou).

 Dále bych se chtěla omluvit, v případě, že neodpovím ještě ten den, napište mi znovu, jelikož mi Váš mejlík nebyl zřejmě
doručen... i to se někdy stává :-((

 Ráda bych Vás poprosila o vzkazy v MMB, že Vám byl balíček doručen v pořádku
 Děkuji!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

